PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
11 августа 2023 г.                             с. Курсавка                                                № 497
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 19 января 2022 г. № 30
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального законна «О внесении изменений в действие земельного кодекса Российской Федерации» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 19 января 2022 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.9 административного регламента:

1.1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 календарных дней .».

1.2. В пункте 3.1.3 административного регламента:

1.2.1. Абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«В случае возможности предоставления муниципальной услуги, специалист Отдела, ответственный за предоставление муниципальной услуги, готовит выписку из реестра в течение 10 календарных дней.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Н.А. Бобрышева